Quien con cuchillo matáre, con cuchillo es preciso que muera. Apoc. cap. xiii, v. 40.

Homicidio: causado por la envidia.—(Por esto los judíos dieron á Cristo muerte de cruz.) Mat. cap. xxvi, v. 23.

Pues sabia (1) qué por envidia lo habían entregado (2). Mat. cap. xxvi, v. 48.

Vos sois hijos del diablo, y queréis cumplir los deseos de vuestro padre: él fué homicida desde el principio. Ju. cap. viii, v. 44.

Ay de ellos, porque anduvieron en el camino de Cain, etc. Jud. v. 44.

Homicidio: causado por la avaricia.—(Jezabel hizo matar á Naboth, por poseer sus viñas.) Re. lib. iii, cap. xxi, v. 13.

Muy de mañana se levanta el homicida, mata al menesteroso y al pobre: y de noche será como ladron. Job, cap. xxiv, v. 14.

Homicidio: causado por la luxuria.—(David procura hacer sucumbir en la guerra á Urias.) Re. lib. ii, cap. xi, v. 15.

(Y Herodes á Juan el Bautista.) Marc. cap. vi, v. 27.

Homicidio: causado por la ambición.—(Abimelech por ser rey mató á sus setenta hermanos.) Juec. cap. ix, v. 5.

(Por lo mismo Athalia destruyó toda generación de reyes.) Re. lib. iv, cap. xi, v. 4.

TITULO V.

HONOR temporal: no tiene gran precio.

Véase GLORIA.—¿Qué es mejor para vosotros (3), que os dominen setenta hombres,

(3) Marido de Betsabea.

(4) Dijo á los judíos Abimelech.

Jerobaal, an ut dominetur unus vir? simulque considerate, quod os vestrum, et caro vestra sum. *Judic.* ix, 2. *Num.* xvi, 4. *II. Reg.* xv, 4. *ofibas, nesciunt, ignorant, nos omnes, oblitus, oblivio;* *sicut, ceterum, habet.*

Non zeles gloriam et opes peccatoris: non enim scis, que futura sit illius subversio. *Ecclesi.* ix, 16. *Esther,* iii, 1; vi, 6.

Noli extollere te in faciendo opere tuo, et noli cunctari in tempore angustie. Melior est qui operatur, et abundat in omnibus, quam qui gloriatur, et egit pane. *Eclo.* x, 29. *III. Reg.* i, 5. *Prov.* xi, 9.

Hoc dicit Dominus: Non gloriatur sapiens in sapientia sua, et non gloriatur fortis in fortitudine sua, et non gloriatur dives in divitiis suis: sed in hoc gloriatur, qui gloriatur, scire et nosse me, quia ego sum. Dominus, qui facio misericordiam et judicium, et justitiam in terra. *Jerem.* ix, 23.

Attendite ne justitiam vestram faciatis coram hominibus, ut videamini ab eis: alioquin mercede non habebitis apud Patrem vestrum, qui in celis est. *Math.* vi, 1.

Ait illi Jesus: Vide, nemini dixeris: sed vade, ostende te sacerdoti, et offeret munus, quod praecepit Moyses, in testimonium illis. *Ibid.* viii, 4. *Marc.* i, 44. *Math.* ix, 30. *xvii, 9.*